
 

Zarządzenie nr 8/24/25 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Szprotawie 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
ws. ustalenia terminów rekrutacji na rok szkolny 2025/2026  

 

 
Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U.2021 poz. 1082) oraz Zarządzenia 

nr 0050/2/2025 Burmistrza Szprotawy z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia terminów 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminów sklaładania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego oraz klas 

I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję szkolną komisję ds. rekrutacji klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 1 

w składzie: 

 

 Joanna Bryl – przewodnicząca, 

 Joanna Wilczyńska – członek, 

 Danuta Badowska – członek.  

 

Terminy prac komisji dla Szkoły Podstawowej określa zarządzenie nr 0050/2/2025 

Burmistrza Szprotawy z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

Posiedzenia komisji rekrutacyjnej odbędą się według harmonogramu czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


